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Aktywizacja w powiecie bartoszyckim osób 
bezrobotnych od 30 roku życia VI

 PUP Bartoszyce Data publikacji: 15.06.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach ponownie w 2020 roku  rozpoczął realizację projektu 
pozakonkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego na lata 2014-2020 pt. „Aktywizacja w powiecie bartoszyckim osób bezrobotnych od 30 

.  roku życia (VI)"
. 

Celem głównym realizacji projektu jest zwiększenie zatrudnienia głównie wśród osób bezrobotnych 
(zwłaszcza osób długotrwale bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami, osób w wieku 50 lat i więcej, 
osób o niskich kwalifikacjach i kobiet). 
Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby pozostające bez pracy, zarejestrowane w PUP 
należące do osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin), które znajdują się w 
szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.: osoby starsze w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach. W szkoleniach 
oprócz wyżej wymienionych kryteriów dodatkowo dodano nowe założenie tj. bezrobotny mężczyźni w 
wieku 30-49 lat, który nie należy do kategorii osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnie trudnej 
sytuacji na rynku pracy. 

W ramach projektu będą realizowane takie zadania jak : 
- staże – przewidziane dla 87 uczestników; 
- szkolenia – 42 uczestników; 
- dotacje dla bezrobotnych – 43 uczestników; 
- doposażenie stanowiska pracy – 43 uczestników; 
- prace interwencyjne – 82 uczestników. 
Łącznie w ramach realizowanego projektu wsparcie objętych zostanie 297  uczestników. 

Prowadzone będą też takie formy jak pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe – przy czym 
uznawane będą sytuacje gdzie uczestnik posiadał taką formę wsparcia przed rozpoczęciem udziału w 
projekcie. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01.01.2020-31.12.2020 rekrutacja prowadzona będzie do 
31.12.2020 r. 

W realizacji projektu brana będzie pod uwagę zasada równości szans kobiet i mężczyzn oraz 
niedyskryminacja. Podczas realizacji projektu PUP weźmie pod uwagę zasady zrównoważonego rozwoju 
w ramach wszystkich 5 aspektów. Materiały będą dostosowane do odbiorców a gadżety promocyjne 
będą wysokiej jakości i wartości komunikacyjnej materiały informacyjno- promocyjne oraz materiały 
szkoleniowe będą w części przesyłane osobom na adresy skrzynki elektronicznej co pozwoli ograniczyć 
do minimum drukowanie. Lokalizacja szkoleń oraz spotkania będą przemyślane i dostosowane do osób 
objętych wsparciem w ramach realizowanego projektu. 
  

W razie pyta prosimy o kontakt:
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Imi i nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail

Karolina Dembowska  Specjalista ds. programów  89 762 17 00  olbaprogramy@pupbartoszyce.pl
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